deditioē dāda actio nō est. in
ipso aut̄ iudicio si voluerit et

scientiam dñi arguerem⁹ est

S p̄ohbendus. Tlpia.

S p̄ohbendus. Tlpia.

Deditioē. tenet enim quili-
bet ex sua sc̄ientia.

Altero. dños rum serui.

Cōuento. et etiam exacto fm̄

Jo. qz plura deli-
cta sunt: l. vnu factū.

secus in fa-
milia est vbi vnu factū: qz suffici p̄-
stare quātū si v̄l

liber deliq̄set. vt
s. deiur. om. i. u. l.

sis familia. quia sa-
milia. pyno repu-
taf. itē q̄ dñ alter
nō liberari intelli-

gi. l. eo qd̄ ē supera-

estūmatoē serui. nā si i. medietate p̄cī releuat. ab igno-
rante. vt. s. e. l. s. le. du. ob⁹. multo ergo magis si a sc̄iente fm̄

Jo. sed al. h. qz si seruarem⁹ el⁹. l. **J**o. op. eins delictum

remanceret impuniti fētū ad dimidiām p̄cī serui altero
soluente totū dāmū qd̄ est iniquū. vt. s. l. pri. h. c. dñs

r. s. ad. l. a. q. l. ita vul. sed azo dicit vno cōuento alterum

nō liberari: fz̄ altero exacto bñ dicit altery liberari. vt. s.

L. pri. h. c. dñs. nec ob. l. e. si ex duob⁹: qz ibi facta noxē

deditione nō liberatur sc̄ies quasi min⁹ p̄cepisit actor:

secus si p̄cepisit solidā debiti quantitatē. vt. l. e. norali

H pompo. utē videf̄ contra qd̄ el. l. e. si in re cōi. h. c. si

expone ut ibi dices sicut a. 30.

a **C**oncionis q̄ ppter sciām et ignorantia pponit. b **N**ō tenebit nisi noxali: q̄ ex delicto nō tenet h̄s m̄ illite. vñ aliquid ad eū puenit. vt. s.e. l.h. a.30.

Noxalis autem, p̄ sed. et aduersarii. s. dñs. B.c.

d **D**at. contra

me dominum.

e **N**on fuerit.

hoc si agat q̄ si c̄ ignorātē. securus si q̄ si c̄ sciēt. vt. s. eo. t.i. i. delictis.

h̄ si extraneus.

f **V**ivat. et sit apud eum.

g **C**ouent. et exact. i. solidi. ac.

Si seru. illo.

lidsi. vt. s. s.

ser. cor. i. vt. s. s.

si seru. i. cōi de

ui. l. sed polis.

i **N**ore dede-

rit. s̄ nūq̄ p̄t

alio inuitis vel

ignorātibus. s. n.

nō vi statim colli-

gitur ibi planter.

k **F**uerit para-

tus. s. post lit. re.

s̄ s. de publ. hoc

edicto. s̄ ibi spāle

vt ēt post lit. cōte.

purget pena. Ac.

l **E**xperitur.

quātū sua interest

eos noxare dedisse.

s̄ et an p̄ dūmō

caueat d̄ d̄ d̄ d̄ d̄

si noxare n̄ d̄ d̄ d̄

l. cōi. d. l. s. foci.

m **C**ōseq. vt. s.

de vñf. l. cōvñf.

n **L**icēdatur.

cū dāmō datū fue-

rat p̄ seruum. Ac.

o **E**xperiri. p-

uenit em̄ in eū ca-

sum a quo incipe-

re nō p̄t. vt. s. n. i.

s̄ fu. fñ. s. a. 30.

p **S**z meli. est.

sc̄ de equitate.

q **J**udicisi. vti-

le. et facit ad. l. s. u-

di. sol. fieri duob.

et aq̄ plu. arcē.